
CABtNE TRU
Nr

MINISI ERUL CULI'URI I

TEATRUL NAȚIONAL DE OPERĂ Șl BALET "OLEG DANOVSKI" CONSTANȚA

20G 000
20G 0000

20G 001

33

20G 33.19

20G 33.50

20G 43

20G 43.09

23G 00 CA

23G 00 CB

23G 01 CA

23G 01 CB

23G 10 CA

23G 10 CB

23G 10.01 CA

10.01 CB

Buget de venituri si cheltuieli aprobat pe anul 2023

- MII LEI -

Buget aprobat Influente +1- Buget modificat

2023

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

Ate sporuri

Alte

Fond pentru 

Fond pentru 

19.596,00 0,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00 0,00

480,00

20.00 0,00

19.096,00 0,00

19.096,00

19.596,00 0,00

19.596,00 0,00

19.596,00 0,00

19.596,00 0,00

15.093,00 0,00
15.093,00 0,00
14.048,00 0,00
14.048,00 0,00

11.947,00 -68,00

11.947,00 -68,00
1.532,00 0,00
1.532,00 0,00

26,00 10,00

26,00 10,00
0,00 48,00
0,00 48,00
0,00 10,00
0,00

10,00

20,00
0,00

20,00
0,00

523,00
0,00

523,00
0,00

203,00
0,00

-203,00
0,00

19.596,00

500,00

500,00

500,00

500,00

480,00

20,00

19.096,00

19.096,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

15.093,00
15.093,00

14.048,00

14.048,00
10.01.01 CA

10.01.01 CB

10.01.05 CA

10.01.05 CB

10.01.06 CA

10.01.06 CB

10.01.10 CA

10.01.10 CB

10.01.12 CA

10.01.12 CB

10.01.13 CA

10.01.13 CB

10.01.17

10.01.17 CB

Denumire

TOTAL VENITURI
VENITURI PROPRII
1. VENITURI CURENTE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
venituri din de servicii si alte
activitati
Venituri din z•bari si speQacole

artist-ceš ve
Alte venituri din Țestari de servidi Si alte advitati

SUBVENȚII DE LA ALTE ADMINISTRAȚII

SUBVENȚII PENTRU INSTTTUTII PUBLICE

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59

65

CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

salarii de baza

Sporuri pentru mnditii de munca

Sporuri penă conditii de munca

ocupate prin cumul

ocupate prin cumul

23G 10.02 CA

23G 10.02 CB

Indemnłzatil platite unor persoane din afara unîtatll

Indernnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Drepturi de delegare

Drepturi de delegare

Indemnizabi de hrana

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Cheltuieli salariale in natura

11.879,00

11.879,00

1.532,00

1.532,00

36,00

36,00

48,00

48,00

10,00

10,00

20,00

20,00

523,00

523,00

203,00

203,00
"1.0.283 - t•łuttiSoftô. IdĐuget: 76464

Exemplar: 112



-MII LEI-
Denumire

670304 Vouchere de vacanta

670304 10.02.06 CB vouchere de vacanta

23G 10.03 CA

23G 10.03 CB

OG 670304 10.03.01 CA

23G670304 10.03.01 CB

23G670304 10.03.07 CA

23G670304 10.03.07 CB

23G 20 CA

23G 20 CB

23G 20.01 CA

23G 20.01 CB

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

20.01.01

20.01.01 CB

20.01.02 CA

20.01.02 cs
20.01.03 CA

20.01.03 cg

20.01.04 CA

Contributii

Contributii

Contributit de asigurari de

Contributii de asigurari sodale de

Conb-ibutia asigurabrie pentru munca

contribuăa asiguratorie perłb-u munca

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Bunuri si servicii

Furniă.łri de birou

Furnituri de birou

pentru curatenie

Materiale pentru curatenie

Încalzit, Iluminat forta motrica

Înalzit, Iluminat S farta motria

Apa, canal si salubritate

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

20.01.04 CB

20.01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

20.01.06 CB

20.01.07

20.01.07 CB

20.01.08 CA

20.01.08 CB

20.01.09 CA

20.01.09 CB

73G 670304

23G 670304

23G 670304

20.01.30 CA

20.01.30 CB

20.02 CA

TG 67030420.02 CB

—G 20.04 CA

23G 20.04 CB

23G 670304 20.04.02 CA

23G 670304 20.04.02 cg

DG 670304 20.04.04 CA

'3G 670304 20.04.04 CB

23G 20.05 CA

23G 20.05 CB

23G670304 20.05.01 CA

23G 670304 20.05.01 CB

23G670304 20.05.30 CA

23G670304 20.05.30 CB

23G 20.06 CA

23G 20.06 CB

Apa, canal sl salubritate

Carburant si lubrifianti

Carburantj si lubrifianti

Piese de schimb

Bese de schimb

Tranșort

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Posta, telecomunicaăi, radio, tv, internet

Materiale S prstari de cu caracter functional

Materiale S prstari de servidi cu caracter functional

Alte bunuri servicii pentru întretinere si furăonare

Ate bunuri ervldi penm întreținere si functionare

Reparatji curente

Reparabi curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Materiale

Dezłnfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Uniforme si ed•łipament

Aite Obiecte de inventar

Ate obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari, detasari, transferari

23G 670304 20.06.01 CA Deplasarl interne, detașări, transferări

23G 670304 20.06.01 CB Deplasri interne, debșări, transferări

soion.guget - MultiSoft@. tdĐuget: 76464

Influente +1- Buget modifiąt
Buget aprobat

2023

203,00
0,00 203,00

203,00
203,000,00

0,00 842,00842,00
0,00 842,00

842,00

442,00
0,00 442,00

442,00 0,00 442,00

400,00 0,00 400,00

400,00
0,00 400,00

4.400,00 0,00 4.400,00

4.400,00 0,00 4.400,00

1.688,00 0,00 1.688,00

1.688,00 0,00 1.688,00

47,00 0,00 47,00

47,00 d,oo 47,00

19,00 0,00 19,00

19,00 0,00 19,00

670,00 0,00 670,00

670,00 0,00 670,00

28,00 0,00 28,00

28,00 0,00 28,00

15,00 0,00 15,00

15,00 0,00 15,00

25,00 0,00 25,00

25,00 0,00 25,00

45,00 0,00 45,00

45,00 0,00 45,00

39,00 0,00 39,00

39,00 0,00 39,00

150,00 0,00 150,00

150,00 0,00 150,00

650,00 0,00 650,00

650,00 0,00 650,00

50,00 0,00 50,00

50,00 0,00 50,00

30,00 0,00 30,00
30,00 0,00 30,00

15,00 0,00 15,00

15,00 0,00 15,00
15,00 0,00 15,00
15,00 0,00 15,00

82,00 0,00 82,00
82,00 0,00 82/)0

12,00 0,00 12,00
12,00

0,00 12,00
70,00

0,00 70,00
70,00

0,00 70,00
35,00 0,00 35,00
35,00

0,00 35,00
35,00

0,00 35,00
35,00

0,00 35,00

Exemplar: 1/2



- MII LEI

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

Denumire

Card, publicaăi si materiale documentare

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Pregatire profăonala

Protectia muncii

Protecffa muncil

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli
Prime de asigurare non-viata

Prime de asigurare non-viata

a-łirii

Alte chelăiidi cu bunuri si Evlcil

Alte Cheltui€i cu bunuri si servicii

TITLUL X XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL X XI ALTE CHELTUIELI
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate

Sume aferente cu handicap neîncadrate

REPARTIZAREA BUGETULUI PE SUBCAPrTOLE

Cultura, recreere si religie

Cultura, recreere si religie
Servicii culturale
Servicii culturale

Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

Buget aprobat
2023

7,00

7,00

10,00

10,00

55,00

55,00

2.443,00

2.443,00

25,00

25,00

250,00

250,00

2.168,00

2.168,00

103,00

103,00

103,00

103,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

+1- Buget modificat

20.11 CA

20.11 CB

20.13 CA

20.130

20.14 CA

20.14 CB

23G 20.30 CA
23G 20.30 CB
23G670304 20.30.03 CA

23G 670304 n30.03 CB

DG 670304 20.30.04 CA

23G 670304 20.30.04

DG 670304 20.30.30 CA

23G 67030,4 20.30.30 CB

23G 59 CA
23G 59 CB
23G 670304 59.40CA

73G 670304 59.40CB

67 CA

67 CB
67.03 CA

67.03 CB
67.03.04 CA

67.03.04 CB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

7,00

10,00

10,00

55,00

55,00

2.443,00

2.443,00

25,00

25,00

250,00

250,00

2.168,00

2168,00

103,00

103,00

103,00

103,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

19.596,00

CA = Credite de angajament
CB = Credite bugetare

În conformitate cu dispozițiile art.22, alin.(l) din Legea nr.500/2002 privind finanțele publice
"Ordonatorii de credite au obligația de a angaja cheltuieli în limita creditelor de angajament și de a
utiliza creditele bugetare numai în limita prevederilor și destinațiilor aprobate, pentru cheltuieli strict
legate de activitatea instituțiilor publice respective și cu respectarea dispozițiilor legale".
Ordonatorii de credite au obligația de a utiliza creditele bugetare repartizate în condiții de legalitate,
regularitate, economicitate, eficiență și eficacitate, în condițiile legii.

LUCIAN ROM NU
MINISTRUL

nbn.Buoet • MuîtîSoft@. tdBuget; 76464
Exemplar: 1/2


